
ZARZĄDZENIE NR 144/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 
 

 

w sprawie ustalenia jubileuszowego logo 25-lecia Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie i zasad jego wykorzystania 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 3 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. 

obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2021 r. z późn. zm.)  

 

 zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 §  1. Ustala się jubileuszowe logo 25-lecia ANS w Koninie, którego wzór oraz zasady 

wykorzystania określa załącznik do zarządzenia. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku 

akademickim 2022/2023. 

    

 

                                                                                                       REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr  144/2022 

Rektora ANS w Koninie z dnia 15 grudnia 

2022 r. w sprawie ustalenia jubileuszowego 

logo 25-lecia Akademii Nauk Stosowanych 

 w Koninie i zasad jego wykorzystania 

 

 

 

Wzór jubileuszowego logo 25-lecia Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie oraz zasady jego wykorzystania  

 

 

 

1. Logo jubileuszowe 25-lecia ANS w Koninie posiada następującą formę plastyczną: 

 

1) logo Uczelni z napisem o treści „25 lat”  w kolorze zielonym: 

 

 

 

 
 

2) logo Uczelni z napisem o treści: „25 lat” na tle w kolorze zielonym: 

 

 
 



 
 

 
 

 

2. Wielkość logo i natężenie koloru uzależnione jest od rodzaju materiałów, na których 

zostanie zamieszczone. 

 

3. Logo jubileuszowe 25-lecia ANS w Koninie zamieszcza się na: 

1) listownikach firmowych Uczelni, 

2) materiałach promocyjnych i informacyjnych, 

3) innych materiałach dotyczących wydarzeń związanych z obchodami 25-lecia 

Uczelni. 

 

 


